
 
                                                                                                        

 

Prot. n. 2411 del 09/09/2022 

 

  

                                       Ai docenti 

                                        Alla RSU 

                                        Al sito web 

   

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                    il DPR 275 del 1999; 

VISTO                    l’art. 5 del D. Lgs 165/2001; 

VISTO                    l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTI                     gli artt. 7, 10 e 396 del D.Lgs 297/1994 

VISTO                    l’art. 6 comma 2 lettere d) ed e) del   CCNL del 29/11/2007 

VISTI                    i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dagli Organi  competenti 

VISTO                    l’organico dell’autonomia assegnato al  Liceo Classico “P.Galluppi”; 

DISPONE 

per l’anno scolastico 2022/2023 le assegnazioni dei docenti alle classi. 

I docenti sono assegnati  alle classi come da prospetto allegato che costituisce parte integrante del 

presente atto. 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Rosetta FALBO 

 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex   art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

                 

 



 
                             Anno scolastico 2022/2023 

  h  h  h  h  h 

 1A  2A  3A  4A  5A  

Ita Ferragina 4 Ferragina 4 Ita-Lat 4 Arcuri 4 Tallarico 4 

Lat Pantone 5$ Pantone 5$ Pantone 4** Curcio 4 Curcio 4 

Gre Ferragina 4 Ferragina 4 Curcio 3 Curcio 3 Curcio 3 

S/G Bonito 3 Bonito 3       

SCI Colao 2** Colao 2** Colao 2** Fiorentino 2 Fiorentino 2 

M/F Celia 3 Celia 3 Celia 4 Celia 4 Celia 4 

ING Regolo 5$ Regolo 5$ Regolo 5$ Sacco 3 Regolo 3 

STO     Severino 3 Severino 3 Severino 3 

FIL     Severino 3 Severino 3 Severino 3 

ART     Costantino 2 Costantino 2 Costantino 2 

ED.FIS Asta 2 Asta 2 Puccio 2 Chiodo 2 Puccio 2 

REL Pristerà 1 Pristerà 1 Pristerà 1 Canino 1 Canino 1 

 1B  2B  3B  4B  5B  

Ita Bonito 4 Antonini 4 Rotella 4 Rotella 4 Rotella 4 

Lat Gullì 5 Gullì 5 Panetta 4 Antonini 4 Antonini 4 

Gre Gullì 4 Gullì 4 Panetta 3 Antonini 3 Antonini 3 

S/G Rotella 3 Rotella 3       

SCI Fiorentino 2 Fiorentino 2 Fiorentino 2 Fiorentino 2 Fiorentino 2 

M/F Stelitano 3 Stelitano 3 Stelitano 4 Stelitano 4 Stelitano 4 

ING Aletta 3 Lucia 3 Lucia 3 Lucia 3 Lucia 3 

DIR Zampetti 1 Zampetti 1       

STO     Iiritano 3^ Iiritano 3^ Iiritano 3^ 

FIL     Iiritano 3 Iiritano 3 Iiritano 3 

ART     Costantino 2 Costantino 2 Costantino 2 

ECON     Zampetti 1 Zampetti 1 Zampetti 1 

ED.FIS Raione 2 Raione 2 Raione 2 Raione 2 Raione 2 

REL Pristerà 1 Pristerà 1 Pristerà 1 Canino 1 Canino 1 

SOST   Munizza   18   Arcuri 18 

 1C  2C  3C  4C  5C  

Ita Pirrò 4 Vignone 4 Tallarico 4 Tallarico 4 Tallarico 4 

Lat Amantea 5 Amantea 5 Arcuri 4 Nicoletti 4 Nicoletti 4 

Gre Amantea 4 Amantea 4 Nicoletti 3 Nicoletti 3 Nicoletti 3 

S/G Pirrò 3 Pirrò 3       

SCI Tarantino 2 Tarantino 2 Colao 2 Colao 2 Colao 2 

M/F Pingitore 3 Pingitore 3 Pingitore 4 Pingitore 4 Pingitore 4 

ING Sacco 3 Anania 3 Sacco 3 Lucia 3 Lucia 3 

STO     Fabiano 3 De Rocco 3 Fabiano 3 

FIL     Fabiano 3 Fabiano 3 Fabiano 3 

ART     Nardini 2 Nardini 2 Nardini 2 

ED.FIS Asta 2 Asta 2 Asta 2 Asta 2 Asta 2 

REL Pristerà 1 Pristerà 1 Pristerà 1 Canino 1 Canino 1 

SOST   Stefanelli  18 Genovese  18     

 1D  2D  3D  4D  5D  

Ita Foresta 4 Branca 4 Branca 4 Branca 4 Foresta 4 

Lat Foresta 5 Foresta 5 Bilotta 4 Bilotta 4 Bilotta 4 

Gre Panetta 4 Pantone 4 Panetta 3 Bilotta 3 Bilotta 3 

S/G Branca 3 Branca 3       

SCI Puoti 2 Puoti 2 Tarantino 2 Tarantino Scienze 2 Puoti 2 

M/F Ettorre 3 Ettorre 3 Ettorre 4 Ettorre 4 Ettorre 4 

ING Coppoletta 3 Coppoletta 3 Coppoletta 3 Coppoletta 3 Coppoletta 3 

DIR Scalise 1 Scalise 1       

STO     De Rocco 3* De Rocco 3* Cosentino 3* 

FIL     De Rocco 3 De Rocco 3 Cosentino 3 

ART     Cristofaro 2 Cristofaro 2 Cristofaro 2 

ECON     Scalise 1 Scalise 1 Scalise 1 

ED.FIS Chiodo 2 Chiodo 2 Chiodo 2 Chiodo 2 Chiodo 2 

REL Pristerà 1 Pristerà 1 Pristerà 1 Canino 1 Canino 1 

 1E  2E  3E  4E  5E  

Ita Panetta 4 Pirrò 4 Orlando 4 Bonito 4 Orlando 4 

Lat Di Francia 5 Di Francia 5 Vetere 4 Vetere 4 Pirrò 4 

Gre Di Francia 4 Di Francia 4 Vetere 3 Vetere 3 Vetere 3 

S/G Orlando 3 Orlando 3       

SCI Tarantino 2 Tarantino 2 Tarantino 2 Tarantino 2 Tarantino 2 

M/F Bevacqua 3 Bevacqua 3 Bevacqua 4 Bevacqua 4 Bevacqua 4 

ING Aletta 3 Aletta 3 Aletta 3 Aletta 3 Aletta 3 

STO     Perricelli 3 Perricelli 3 Perricelli 3 

FIL     Perricelli 3 Perricelli 3 Perricelli 3 

ART     Cristofaro 2 Cristofaro 2 Cristofaro 2 

ED.FIS Raione 2 Raione 2 Chiodo 2 Chiodo 2 Raione 2 

REL Pristerà 1 Pristerà 1 Pristerà 1 Canino 1 Canino 1 

SOST     Bava 18     

 1F  2F  3F  4F  5F  

Ita Bonito 4 Vignone 4 Toraldo 4 Toraldo 4 Toraldo 4 

Lat Trimboli 5$ Trimboli 5$ Trimboli 4** Arcuri 4 Orlando 4 

Gre Vignone 4 Vignone 4 Arcuri 3 Arcuri 3 Trimboli 3 

S/G Toraldo 3 Toraldo 3       

SCI Colao 2** Colao 2** Colao 2** Fiorentino 2 Fiorentino 2 

M/F Critelli 3 Critelli 3 Critelli 4 Critelli 4 Critelli 4 

ING Anania 5$ Anania 5$ Anania 5$ Sacco 3 Sacco 3 

STO     Matteo 3 Matteo 3 Matteo 3 

FIL     Matteo 3 Matteo 3 Matteo 3 

ART     Nardini 2 Nardini 2 Nardini 2 

ED.FIS Puccio 2 Puccio 2 Puccio 2 Puccio 2 Puccio 2 

REL Pristerà 1 Pristerà 1 Pristerà 1 Canino 1 Canino 1 

SOST     Folino 18   Grandinetti  18 

 

^          1 h di Storia in compresenza con docente di Diritto Zampetti 

*          1 h di Storia in compresenza con docente di Diritto Scalise 

**        1 h di compresenza con docente madrelingua inglese 

$          2 h di compresenza con docente madrelingua inglese 

Qualche variazione potrà intervenire per ulteriori nomine dell’ U.S.R. Calabria 

Le sezioni destinate all’ampliamento dell’offerta formativa in Diritto ed Economia sono due: B e D 

 


